
Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura dell'ente produttore secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art. 3bis c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti 
informatici sottoscritti con firma digitale o firma elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma autografa sostituita a 
mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.

File Firmato digitalmente da Hash
DELI0000046_2025_delibera_firmata.pdf Kusstatscher Stefano; Zuzzi Sandra 7044CB8514C0418599E9DC89A84FF620F

3671A2F95B940CA840EB03C961F33AC

DELI0000046_2025_Allegato1.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano 07177D2EA318C38F71F960D7C130DBEC
83ACACF772AEFBD340449F374F6E759C

DELI0000046_2025_Allegato2.pdf: Zuzzi Sandra; Kusstatscher Stefano 24E8CE5C0540DD28F1709D0D4ADF9444
4556602F66ECC64A1E6F007604C2C951

DOCUMENTI:

Collegio sindacale

DESTINATARI:

[08-13]

CLASSIFICAZIONI:

Il presente atto è stato firmato digitalmente da Kusstatscher Stefano in qualità di Direttore
Generale, delegato ai sensi dell'art.3, comma 6, del D.Lgs. 30.12.1992 n.502, come modificato dal
D.Lgs. 7.12.1993 n.517
In assenza di Toniolo Roberto - Direttore Generale
Con il parere favorevole di Kusstatscher Stefano - Direttore Sanitario
Con il parere favorevole di Zuzzi Sandra - Direttore Amministrativo

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Appalto specifico per la fornitura di Pacemaker in fabbisogno alle Aziende
Sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari
della Provincia Autonoma di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige –
Comprensorio di Bolzano - 2^ edizione. Aggiudicazione lotto 5.

OGGETTO:

31/01/2025 14:18DATA:

0000046NUMERO:

DeliberazioneREGISTRO:

FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.1

DELIBERAZIONE

Appalto specifico per la fornitura di Pacemaker in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della
Regione del Veneto, all'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma
di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige – Comprensorio di Bolzano - 2^ edizione.
Aggiudicazione lotto 5.

OGGETTO:

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamato quanto relazionato dal Direttore dell’UOC CRAV, Dott.ssa Sandra Zuzzi, responsabile del
procedimento, che ha riferito quanto segue ed attestato la regolare istruttoria della pratica anche in
relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale in materia.

La L.R. n. 19 del , “ 25/10/2016 Istituzione dell’ente di governance della sanità regionale veneta denominato
“Azienda per il governo della sanità della Regione del Veneto - Azienda Zero. Disposizioni per la

”, ha istituito l’Azienda per laindividuazione dei nuovi ambiti territoriali delle Aziende ULSS
razionalizzazione, l’integrazione e l’efficientamento dei servizi sanitari, socio-sanitari e tecnico-
amministrativi del Servizio Sanitario Regionale (SSR), denominata “ ”, la cui effettivaAzienda Zero
operatività è stata garantita con successiva Deliberazione della Giunta della Regione del Veneto (in
seguito “ ”) n. 1771 del .DGRV 2/11/2016

Con successiva DGRV n. 733 del  è stata disposta l’attribuzione ad Azienda Zero delle funzioni29/05/2017
di cui all'articolo 2, comma 2, della summenzionata legge regionale, tra cui sono annoverati, alla lett. g),
punto 1), “ gli acquisti centralizzati nel rispetto della qualità, della economicità e della specificità clinica,

”,previa valutazione della Commissione Regionale per l’Investimento in Tecnologia ed Edilizia (CRITE)
contestualmente disponendo il trasferimento dalla Regione del Veneto ad Azienda Zero della Centrale
Regionale Acquisti per la Regione Veneto (CRAV), soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9, comma 1,
Decreto Legge n. 66 del , convertito con Legge n. 89 del .24/04/2014 23/06/2014

Con DGRV n. 1940 del , è stato approvato il Regolamento regionale n. 5 del , “ 27/11/2017 6/12/2017
Regolamento per la gestione degli acquisti centralizzati di Azienda Zero in attuazione dell'articolo 2,

”, che ha previsto il definitivocomma 1, lettera g), punto 1, della legge regionale 25 ottobre 2016, n. 19
trasferimento ad Azienda Zero, a far data dall’ , dei rapporti giuridici facenti capo alla Regione del1/01/2018
Veneto in dipendenza di procedure in corso, contratti o convenzioni e contenziosi relativi ad acquisti
centralizzati posti in essere dalla UO Acquisti Centralizzati SSR - CRAV.

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 275 del  è stato indetto, ai sensi dell’art. 17,14/05/2024
comma 1, del D.Lgs. n.  e s.m.i., appalto specifico per la fornitura di pacemaker, nell’ambito del36/2023



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.2

Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Dispositivi medici, impiantabili e non impiantabili, per
la cardiologia” istituito ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.    DDG n. 15 del , suddiviso50/2016 giusta 5/01/2022
in n. 18 lotti, in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Provinciale per i
Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Comprensorio
di Bolzano - 2^ edizione, aderenti all’iniziativa. Con il medesimo provvedimento è stata nominata la Dott.
ssa Sandra Zuzzi, Direttore dell’UOC CRAV, Responsabile Unico del Progetto (RUP), limitatamente alle
competenze spettanti alla Centrale di committenza, ai sensi dell’art. 15, comma 9, del D.Lgs. n. .36/2023

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 883 del  è stata aggiudicata la gara in parola31/12/2024
limitatamente ai lotti  - - - - . 1-2-3 4-6-7 8-9-10 11-12-13 15-16

In data , come da verbale agli atti, si è tenuta la seduta pubblica per l'acquisizione della busta22/01/2025
economica del lotto 5 dell'operatore Medico S.r.l., riammesso alla procedura con verbale del RUP del 

, conservato agli atti.19/12/2024

All’esito delle attività sopra illustrate, come da verbale del RUP del , è stata formulata la23/01/2025
proposta di aggiudicazione, le risultanze finali, la graduatoria, gli importi complessivi offerti per il lotto 5, i
quali sono riepilogati, nei termini precisati nell’Allegato 1, al presente provvedimento.

Si dà atto, inoltre, che sono state effettuate le verifiche inerenti il possesso, in capo ai concorrenti collocati
utilmente in  graduatoria di aggiudicazione, dei requisiti generali e speciali richiesti dal Disciplinare di gara
per l’accesso alla procedura, e che le stesse hanno avuto esito positivo.

Ciò premesso, si ritiene opportuno e necessario provvedere all’aggiudicazione della fornitura in parola, in
fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all'Azienda Provinciale per i Servizi Sanitari
della Provincia Autonoma di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige - Comprensorio di Bolzano, per l’
importo complessivo, riferito all’importo dell'offerta posizionata al primo posto in graduatoria, di €
2.133.432,00 IVA esclusa, di cui € 1.580.320,00 per la durata quadriennale, € 197.540,00 per l’eventuale
proroga semestrale, nonché € 355.572,00 per l’opzione quantitativa prevista dalla  di gara, inlex specialis
conformità alla graduatoria ed in applicazione degli importi unitari riportati nel prospetto allegato al
presente provvedimento (Allegato 2) quale sua parte integrante e sostanziale.

Per l’effetto si propone altresì di autorizzare la stipula, ai sensi dell’art. 59, comma 1, 4, lett. b) e 5 del D.
Lgs. n. , con tutti gli operatori economici presenti nella graduatoria di aggiudicazione, dei contratti36/2023
di accordo-quadro senza percentuali di fornitura, con eventuale riapertura del confronto competitivo, con
possibilità di utilizzo da parte degli operatori dei prodotti ritenuti motivatamente maggiormente idonei alle
esigenze cliniche, nel rispetto della graduatoria di gara. Alla luce della tipologia contrattuale utilizzata, l’
importo effettivo di cui al paragrafo che precede potrà pertanto variare sulla base delle scelte effettive di
utilizzo.



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.3

Ai sensi dell’art. 17, comma 5, del D.Lgs. n. , l’aggiudicazione è disposta dall’organo competente36/2023
ed è immediatamente efficace.

L’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta.

La UOC CRAV provvederà alle pubblicazioni ed alle comunicazioni conseguenti all’aggiudicazione sui
mezzi e con le modalità previsti dalla normativa vigente. L’esito della procedura sarà oggetto di pubblicità
ai sensi dell’art. 111 del D.Lgs. n. .36/2023

Si demanda a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto dall'art.
45 del D.Lgs. n.  al personale incaricato delle funzioni tecniche.36/2023

Si dà atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero avendo
la gara ad oggetto beni o servizi che saranno acquistati dai predetti Enti aderenti all'iniziativa di acquisto, a
cui compete l’esecuzione contrattuale, inclusa la liquidazione degli oneri derivanti dalle forniture di cui
trattasi.

VISTI:

il D.Lgs. n. ;36/2023
la Legge Regionale n. 19 del ;25/10/2016
le DGRV n. 1771 del , n. 733 del  e n. 1940 del ;2/11/2016 29/05/2017 27/11/2017

Ritenuto di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario per quanto di rispettiva
competenza ed in base ai poteri conferitegli con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 18 del 

.26/02/2024

DELIBERA

1) di prendere atto di quanto espresso in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

2) di approvare le risultanze dell’appalto specifico per l’aggiudicazione della fornitura di pacemaker
limitatamente al lotto 5, nell’ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di “Dispositivi
medici, impiantabili e non impiantabili, per la cardiologia” istituito ai sensi dell’art. 55 del D.Lgs. n.   50/2016

 DDG n. 15 del , in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto, all'Aziendagiusta 5/01/2022
Provinciale per i Servizi Sanitari della Provincia Autonoma di Trento e all’Azienda Sanitaria dell’Alto Adige -
Comprensorio di Bolzano - 2^ edizione, per l’importo complessivo, riferito all’importo dell'offerta posizionata



Passaggio Luigi Gaudenzio, 1 35131 Padova - Tel. 049 877.8173
Codice Fiscale/Partita IVA n. 05018720283 - Codice Univoco Ufficio: UF2ZJD - Codice iPA: azero

PEC protocollo.azero@pecveneto.it - www.azero.veneto.it

pag.4

al primo posto in graduatoria, di € 2.133.432,00 IVA esclusa, di cui € 1.580.320,00 per la durata
quadriennale, € 197.540,00 per l’eventuale proroga semestrale, nonché € 355.572,00 per l’opzione
quantitativa prevista dalla   di gara, in conformità alla graduatoria ed in applicazione deglilex specialis
importi unitari riportati nel prospetto allegato al presente provvedimento (Allegato 2) quale sua parte
integrante e sostanziale.

3) di dare atto che l’aggiudicazione è immediatamente efficace e non equivale ad accettazione dell’offerta;

4) di incaricare la UOC CRAV di provvedere alle pubblicazioni ed alle comunicazioni previste per legge
conseguenti all’aggiudicazione;

5) di procedere alla stipula dei relativi accordi-quadro;

6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese a carico del bilancio di Azienda Zero;

7) di demandare a successivo provvedimento la definizione delle modalità di riconoscimento previsto
dall'art. 45 del D.Lgs. n.  al personale incaricato delle funzioni tecniche;36/2023

8) di prendere atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 
 e s.m.i.;33/2013

9) di incaricare l’UOC Affari Generali di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo online di Azienda
Zero.



Allegato  1

Lotto Graduatoria Operatore economico
Base d'asta 

Prezzo unitario quadriennale 
(comprensivo monitoraggio)

Offerta economica 
quadriennale

Lotto 5 1 MEDICO S.R.L. 1.792.800,00 € 1.580.320,00 €
Lotto 5 2 BIOTRONIK ITALIA S.p.A. 1.792.800,00 € 1.593.600,00 €
Lotto 5 3 MICROPORT CRM S.r.l. 1.792.800,00 € 1.660.000,00 €
Lotto 5 4 ABBOTT MEDICAL ITALIA S.r.l. 1.792.800,00 € 1.679.920,00 €
Lotto 5 5 BOSTON SCIENTIFIC S.p.A. 1.792.800,00 € 1.713.120,00 €
Lotto 5 6 MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 1.792.800,00 € 1.752.960,00 €



Allegato 2

Gratuatoria Lotto  Sub Descrizione Categoria linea guida
Unità di 

misura
CND

Fabbisogno 

annuale

REGIONE VENETO

Fabbisogno annuale 

Trento + Bolzano

Fabbisogno annuale 

totale Veneto + 

Trento + Bolzano

Prezzo unitario a  

base d'asta per sub 

lotto

Base d'asta 

UNITARIA 

complessiva

Basta d'asta 

quadriennale  

complessiva per lotto 

VENETO+BZ+TRENTO

Ragione sociale del 

fabbricante

Ragione sociale del 

concorrente (qualora 

diverso dal fabbricante)

Nome commerciale del prodotto offerto
REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

SUB LOTTO

(IVA esclusa)

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

LOTTO

(IVA esclusa)

1 5 A
PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
Monocamerali numero J0101 332 332 1.050,0000 €             1.350,0000 €                  1.792.800,0000 € MEDICO SRL

Iris SR MRI

400J MRI

400 MRI

VITIS A

VITIS V

PMIRISRM

CAT400JR

CAT400R

CATVITISA

CATVITISV

J01010102

J0190010102

J0190010102

J0190010102

J0190010102

2423035/R

2424205/R

2424222/R

2424124/R

2424128/R

790,00 €

150,00 €

150,00 €

150,00 €

150,00 €

4% 1.248.320,00 €                        1.580.320,00 €                      

1 5 B MONITORAGGIO numero 300,0000 €                MEDICO SRL ERMES_PLUS ERMES_PLUS Z12050899 2551356/R 250,00 € 4% 332.000,00 €                           

2 5 A
PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
Monocamerali numero J0101 332,00 332 1.050 1.350,00 1.792.800,00 BIOTRONIK SE BIOTRONIK ITALIA SPA

Evity 6 SR-T

Solia S

Solia T

Solia JT

407161

377177

377179

377180

377181

395134

J01010102

J0190010102

2391657/R

2471153/R

2471154/R

2471155/R

2471165/R

2471167/R

930,00 0,04 1.235.040,00 1.593.600,00

2 5 B MONITORAGGIO numero 300  BIOTRONIK SE  BIOTRONIK ITALIA SPA Cardiomessenger 438.617,00 J010780 2441680/R 270,00 0,04 358.560,00

3 5 A MicroPort CRM S.r.l. MicroPort CRM S.r.l. CELEA SR 1100 TPM025C J01010102 2189705              860,0000 € 4%                     1.142.080,0000 €                   1.660.000,0000 € 

3 5 A XFINE TX26D TLD055C 1725867

3 5 A XFINE JX25D TLD057C 1725863

3 5 A VEGA R52 TLD041C 2550611

3 5 A VEGA R58 TLD042C 2550613

3 5 B MONITORAGGIO numero 300,0000 €                MicroPort CRM S.r.l. MicroPort CRM S.r.l.
SMARTVIEW CONNECT APP +

SMARTVIEW CONNECT

SW001 +

V10050C
J019099 2193847              250,0000 € 4%                        332.000,0000 € 

4%                        185.920,0000 € 

PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
Monocamerali numero          1.792.800,0000 € 

MicroPort CRM S.r.l. MicroPort CRM S.r.l. J0190010102              140,0000 € 

1.350,0000 €         J0101 332 332 1.050,0000 €             

1



Allegato 2

Gratuatoria Lotto  Sub Descrizione Categoria linea guida
Unità di 

misura
CND

Fabbisogno 

annuale

REGIONE VENETO

Fabbisogno annuale 

Trento + Bolzano

Fabbisogno annuale 

totale Veneto + 

Trento + Bolzano

Prezzo unitario a  

base d'asta per sub 

lotto

Base d'asta 

UNITARIA 

complessiva

Basta d'asta 

quadriennale  

complessiva per lotto 

VENETO+BZ+TRENTO

Ragione sociale del 

fabbricante

Ragione sociale del 

concorrente (qualora 

diverso dal fabbricante)

Nome commerciale del prodotto offerto
REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

SUB LOTTO

(IVA esclusa)

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

LOTTO

(IVA esclusa)

4 5 A Monocamerali J0101 Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Endurity MRI PM1172 J01010102 2513914 € 995,00 4%

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl IsoFlex lead 1948/52 J0190010102 2482577

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl IsoFlex lead 1948/58 J0190010102 2482578

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl UltiPace pacing lead LPA1231/46 J0190010102 2580591

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl UltiPace pacing lead LPA1231/52 J0190010102 2580620

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl UltiPace pacing lead LPA1231/58 J0190010102 2580622

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl UltiPace pacing lead LPA1231/65 J0190010102 2580625

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Tendril lead 2088TC/46 J0190010102 2482522

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Tendril lead 2088TC/52 J0190010102 2482532

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Tendril lead 2088TC/58 J0190010102 2482533

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405145 C0503 2429901

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405146 C0503 2429902

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405147 C0503 2429903

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405149 C0503 2429905

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405153 C0503 2429906

4 5 A Abbott Medical Abbott Medical Italia Srl Peel-Away Introducer 405154 C0503 2429907

4 5 B NA Abbott Medical Italia Srl Merlin Connect induttivo RC-EX1100 NA NA € 270,00 4%

4 5 B

St. Jude Medical 

Cardiac Rhythm 

Management Division

Abbott Medical Italia Srl Merlin @ home Transmitter EX1100 J010702 563247

Incluso nel servizio 

Merlin Connect RF 

Cod. RC-EX1100

4%

4 5 B NA Abbott Medical Italia Srl
Adattatore wireless (cellulare) USB per trasmettitori 

Merlin@home RF
EX1151 NA NA

Incluso nel servizio 

Merlin Connect RF 

Cod. RC-EX1100

22%

Sconto merce 22%

332

1.050,0000 €             

€ 358.560,00

PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
numero

332

MONITORAGGIO numero

1.350,0000 €                  1.792.800,0000 € 

€ 1.321.360,00

Sconto merce

4%

Sconto merce

Sconto merce

€ 1.679.920,00

300,0000 €                

2



Allegato 2

Gratuatoria Lotto  Sub Descrizione Categoria linea guida
Unità di 

misura
CND

Fabbisogno 

annuale

REGIONE VENETO

Fabbisogno annuale 

Trento + Bolzano

Fabbisogno annuale 

totale Veneto + 

Trento + Bolzano

Prezzo unitario a  

base d'asta per sub 

lotto

Base d'asta 

UNITARIA 

complessiva

Basta d'asta 

quadriennale  

complessiva per lotto 

VENETO+BZ+TRENTO

Ragione sociale del 

fabbricante

Ragione sociale del 

concorrente (qualora 

diverso dal fabbricante)

Nome commerciale del prodotto offerto
REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

SUB LOTTO

(IVA esclusa)

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

LOTTO

(IVA esclusa)

5 5 A
Comprende: n. 1 Pacemaker, n. 1 elettrocatetere a scelta fra i 

seguenti
1.040,00 4 1.381.120,00 1.713.120,00                       

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

ESSENTIO MRI SR - Pacemaker monocamerale a 

frequenza adattativa compatibile con risonanza 

magnetica - Connettore IS-1 – Dim 44,5x48,1x x7.5 mm; 

Peso 23.6 gr; Vol 11.7 cc

L110 J01010102 2537816/R 900,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY a barbe - Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica a 

fissaggio passivo - atriale - Lunghezza 52 cm - poliuretano 55D 

- punta pref. a “J”

7736 J0190010102 1106969/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY a barbe - Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica a 

fissaggio passivo - atriale - Lunghezza 45 cm - poliuretano 55D 

- punta pref. a “J”

7735 J0190010102 1106967/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY a barbe - Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica a 

fissaggio passivo - ventricolare - Lunghezza 59 cm - 

poliuretano 55D

7732 J0190010102 1106966/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY a barbe - Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica a 

fissaggio passivo - ventricolare - Lunghezza 52 cm - 

poliuretano 55D

7731 J0190010102 1106940/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY+ Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica, a 

fissaggio attivo. Atriale/ventricolare - Lunghezza 59 cm - 

poliuretano 55D

7842 J0190010102 2187373/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY+ Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica, a 

fissaggio attivo. Atriale/ventricolare - Lunghezza 45 cm - 

poliuretano 55D

7840 J0190010102 2187373/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

INGEVITY+ Elettrocatetere da pacing/sensing atriale e 

ventricolare destro compatibile con risonanza magnetica, a 

fissaggio attivo. Atriale/ventricolare - Lunghezza 52 cm - 

poliuretano 55D

7841 J0190010102 2187373/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

FINELINE II STEROX a barbe - Elettrocatetere da 

pacing/sensing ventricolare destro compatibile con risonanza 

magnetica - Lunghezza 52 cm - poliuretano 55D

4456 J0190010102 2268392/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

FINELINE II STEROX a barbe - Elettrocatetere da 

pacing/sensing ventricolare destro compatibile con risonanza 

magnetica - Lunghezza 58 cm - poliuretano 55D

4457 J0190010102 2268392/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

FINELINE II STEROX a barbe - Elettrocatetere da 

pacing/sensing atriale destro compatibile con risonanza 

magnetica - Lunghezza 45 cm - poliuretano 55D - punta pref. 

a “J”

4479 J0190010102 2268392/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

FINELINE II STEROX a barbe - Elettrocatetere da 

pacing/sensing atriale destro compatibile con risonanza 

magnetica - Lunghezza 52 cm - poliuretano 55D - punta pref. 

a “J”

4480 J0190010102 2268392/R 140,00 4

5 5 A
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA Programmatore per generatore di impulsi con PSA integrato 3300 J01900203 2339660/R

5 5 B MONITORAGGIO numero 300,0000 €                
 BOSTON SCIENTIFIC 

CORPORATION 
 BOSTON SCIENTIFIC SPA 

SISTEMA LATITUDE NXT COMUNICATORE - Sistema di 

monitoraggio a distanza che consente di controllare in 

remoto sia la funzionalità del dispositivo impiantato, che lo 

stato clinico del paziente. Il Comunicatore usa la tecnologia di 

comunicazione wireless per raccogliere automaticamente i 

dati dal dispositivo impiantato. E’ predisposto per poter 

gestire anche dati provenienti da sensori esterni quali bilancia 

e sfigmomanometro tramite la connessione wireless (forniti a 

parte). Per la trasmissione dei dati al server, si avvale della 

linea telefonica fissa e supporta la modalità di digitazione 

analogica a toni. E’ predisposto anche per trasmettere 

attraverso la linea GSM (3G) attraverso un adattatore (fornito 

a parte). È previsto un servizio di assistenza internazionale 

multilingue Latitude (Latitude Customer Support), con 

funzione di supporto tecnico ai medici che utilizzano il 

sistema Latitude

6290 J010702 2268413/R 250,00 4 332.000,00

 COMODATO D'USO GRATUITO 

332 1.050,0000 €             1.350,0000 €                  1.792.800,0000 € 
PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
Monocamerali numero J0101 332

3



Allegato 2

Gratuatoria Lotto  Sub Descrizione Categoria linea guida
Unità di 

misura
CND

Fabbisogno 

annuale

REGIONE VENETO

Fabbisogno annuale 

Trento + Bolzano

Fabbisogno annuale 

totale Veneto + 

Trento + Bolzano

Prezzo unitario a  

base d'asta per sub 

lotto

Base d'asta 

UNITARIA 

complessiva

Basta d'asta 

quadriennale  

complessiva per lotto 

VENETO+BZ+TRENTO

Ragione sociale del 

fabbricante

Ragione sociale del 

concorrente (qualora 

diverso dal fabbricante)

Nome commerciale del prodotto offerto
REF prodotto 

offerto

CND prodotto 

offerto

RDM prodotto 

offerto

Prezzo unitario 

offerto PER SUB 

LOTTO

(IVA esclusa)

Aliquota 

IVA

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

SUB LOTTO

(IVA esclusa)

Importo complessivo 

QUADRIENNALE offerto PER 

LOTTO

(IVA esclusa)

6 5 A
PACEMAKER  MONOCAMERALI CON 

ELETTROCATETERE (BASSA FASCIA)
Monocamerali 1.050,0000 €             MEDTRONIC INC. MEDTRONIC ITALIA SPA VEDASI NS. ELENCO DESCRITTIVO ALLEGATO

X3SR01

407452

407458

407635

407645

407652

407658

407665

407685

5076-35

5076-45

5076-52

5076-58

5076-65

5076-85

VEDASI NS. ELENCO 

DESCRITTIVO 

ALLEGATO

VEDASI NS. ELENCO 

DESCRITTIVO 

ALLEGATO

          1.030,0000 € 4                     1.367.840,0000 € 

6 5 B MONITORAGGIO 300,0000 €                MEDTRONIC INC. MEDTRONIC ITALIA SPA VEDASI NS. ELENCO DESCRITTIVO ALLEGATO

a scelta tra:

24952C

25000

VEDASI NS. ELENCO 

DESCRITTIVO 

ALLEGATO

VEDASI NS. ELENCO 

DESCRITTIVO 

ALLEGATO

             290,0000 € 4                        385.120,0000 € 

6 5

Verrà fornito in comodato d'uso 

gratuito il Programmatore SmartSync 

Device Manager composto da:

MEDTRONIC INC. MEDTRONIC ITALIA SPA Trasmettitore paziente 24967 J01900280 2341025/R
comodato d'uso 

gratuito
22

6 5 MEDTRONIC INC. MEDTRONIC ITALIA SPA CareLink SmartSync™ - Base 24970A J01900280 2341576/R
comodato d'uso 

gratuito
22

6 5 Verrà fornito in omaggio un introduttore a scelta tra i seguenti codici: OSCOR INC MEDTRONIC ITALIA SPA Introduttore da succlavia Safesheath II SS7 SS7 C0503 78021/R  OMAGGIO 22

6 5 OSCOR INC MEDTRONIC ITALIA SPA Introduttore da succlavia Safesheath II SS8 SS8 C0503 78021/R  OMAGGIO 22

6 5 OSCOR INC MEDTRONIC ITALIA SPA Introduttore da succlavia Safesheath II SS9 SS9 C0503 78021/R  OMAGGIO 22

6 5 OSCOR INC MEDTRONIC ITALIA SPA Introduttore da succlavia Safesheath II SS11 SS11 C0503 78021/R  OMAGGIO 22

                  1.752.960,0000 € numero J0101 332 332 1.350,0000 €                  1.792.800,0000 € 

4


